366,160.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17219283008178KHNA

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.4.1.01 Pasajes y gastos de transporte 171,060.00

2.2.5.1.02 Hospedaje 195,100.00

Total 366,160.00

El monto de : **Trescientos sesenta y seis  mil ciento sesenta con 00/100 (366,160.00)